



## Suri Estonia kauaaegne solist Hans Miilberg

Rahvusoperi Estonia teatel suri 2. detsembril teatri kauaaegne solist Hans Miilberg (pildil). Laulja oli 75aastane. „Estonlased jäävad mäletama Hans Miilbergi kui vana kooli lavaisiksust, kelle sära on aegumatu,“ seisab rahvusoperi järelehüüdes.

Miilbergi üle 40 aasta pikkust lauljateed jääb kaunistama 60 rolli, millest viimaseks jäi nimi-osa lavastuses „Operetikuningas Imre Kálmán“.

Pärnumaalt pärit Hans Miilberg lõpetas 1978. aastal Tallinna riikliku konservatooriumi, laulis aastail 1972–1977 Eesti Raadio segakooris ja oli Estonia teatri koosseisuline solist aastail 1977–2006. Lisaks esines ta kammer- ja estraadilauljana nii Eestis kui ka rahvusvahelistel lavadel, samuti tegi kaasa sõnalavastustes, filmides ja telerealities.

2017. aastal sõnas Hans Miilberg ajakirjale Eesti Naine antud intervjuus: „Mul on piisavalt ilus minevik. Olen olnud teatris koos huvitavate näitlejatega, tõeliste isiksustega Estonia teatri kuldajal. See on ja jääb.“

OHTULEHT.EE



## Ruslan Trochynskyi tahab saada filminäitlejaks

Ansambli Svjata Vatra solist Ruslan Trochynskyi (44, pildil koos kaasa Terje Trochynskyiga) üllatab sotsiaalmeedias põneva sooviga – ta on teinud üleskutse jagada tema pilti, et temast saaks näitleja!

„Mul on suur soov olla kinonäitleja. Armastan avada end publikule laval. Teatris olen mänginud ja see mulle väga meeldis, aga praegu väga tahaks olla filmis, seriaalis, reklaamis,“ kirjutab Ruslan. OHTULEHT.EE

## Tallinn Music Week otsib Helen Sildna asemele uut festivalijuhti

Tallinn Music Weeki (TMW) pikaajaline peakorraldaja Helen Sildna (pildil) on otsustanud ameti maha panna ja TMW otsib nüüd uut juhti. „Aeg on anda festivali igapäevane juhtimine üle uuele pädevale inimesele,“ ütles Sildna. „TMW on saanud 12 aasta jooksul anda olulise panuse sellesse, et Eesti muusikal oleks rohkem rahvusvahelisi võimalusi. Meie festivalitiimist on kasvanud välja oma ala eksperdid. Oleme enesekindlalt Euroopa sündmustekaardil ning organisatsioonina tugev,“ ütleb Sildna, kes siiski loob edaspidi kaasa TMW eestvedajafirma tegemistes, keskendudes ettevõtte juhtimisele ja TMW strateegia kujundamisele. OHTULEHT.EE



Juhataja Katrin Roht  
Tel 614 4058  
katrin.roht@ohtuleht.ee



# KARANTIINIS KRISTJJA reisi kõige õudsem o

GEIDI RAUD  
geidi.raud@ohtuleht.ee

„Kõige õudsem oli lennureis sinna ja tagasi. See oli koroonatingimustes kohutav! Meie lennud kestsid kokku üle ööpäeva, selle aja jooksul pidime kogu aeg kandma maski ja lennukis takkaotsa ka visiiri,“ kirjeldab teletäht Kristjan Jõekalda (49), kes istub pärast Tansaania „Kahe kange“ reisisseikluse filmimist koduses karantii- nis.

„Kahe kange“ võttemeeskond külastas novembris Aafrika idaosas asuvat ligi 56 miljoni elanikuga Tansaania ja selle eksootilist Sansibari saart. Kokku viibisid nad reisil üle kolme nädala. Kristjan ei salgagi, et ajas alguses Aafrikasse reisimisele sarvi vastu. „Nagu ikka! Ma lubasin pühalikult iseendale ja teistele, eesotsas Teet Margnale, et ei tõsta iialgi oma jalga Mustale Mandrile. Kuigi, jah, ma olen kunagi käinud Tuneesias ja Egiptuses nagu kõik teisedki eestlased, aga see pole päris Aafrika. Tõeline Aafrika algab pärast Sahara kõrbe,“ räägib telemees.

Kristjan tunnistab, et tema reisihiimu Aafrika riikidesse pidurdasid suured eelarvamused. „Ma olen näinud saateid, kus tänavatel on lapsõdurid ja mis kõik muu. Kui inimesed sealt kabuhirmus põgenevad, siis miks peaks meie sinna mi-

nema?“ Olukorras, kus peaaegu kogu maailm on turismile suletud, kuid reisisaade vajab filmimist, ei jäänud Kristjanil aga muud üle kui oma seisu-kohti muuta. „Meil oli plaan minna Inglismaale, aga see pandi ju lukku,“ nendib ta.

Peale selle, et plaan A lendas korstnasse, oskas ka reisi- mees Tiit Pruuli vajutada õigeid nuppe, mis Kristjani eelarvamused lahustaks. „Ta ütles, et Tansaania on koht, kus ei pea kartma ja mis on turis- tisõbralik. Selline koht, kus ka minusugune tunneb end turvaliselt ja saab hakkama. Siis ma mõtlesin, et põrgu päralt – miks mitte proovida! Ta suutis selle mulle nii hästi serveerida. Kui Tiit Pruuli midagi üt- leb, siis seda ma usun. Kui Teet oleks tulnud seda rääkima, siis poleks võib-olla asja saanud,“ lisab Kristjan naerdes.

### Koroonaga võideldakse palvetades

Kristjani jaoks tekitas kõige rohkem ebamugavust mas- ki ja visiiri kandmise nõue lennukites. „Kõige õudsem oli lennureis sinna ja tagasi. See oli koroonatingimustes kohutav! Meie lennureis kestis kokku üle ööpäeva. Selle aja jooksul pidi kogu aeg kandma maski ja lennukis takkaotsa visiiri. Selle võis vaid süües eest ära võtta. Tuli võimalikult pikalt mäluda, et ei peaks seda õudust jälle ette toppima,“ sõnab ta muiates.

„Euroopast Dohasse lenna- tes olid lennukid pooltühjad,

sealt alates aga rahvast täis. Lisaks lendasime Tansaania siselennuga ja see oli paksult rahvast täis,“ kirjeldab Kristjan. „Ka sealsetes lennukites pidi kandma maski ja visiiri. Koroonat me seal aga ei näinud. Ainsad, kes käisid köhi- des ringi, olid turistid, aga neid nägime väga harva, sest maailm on nii lukus. Mõnikord läks kolm-neli päeva, võib-olla kauemgi, kui me ei kohanud mitte ühtegi turisti.“

Kristjani sõnul oli turistide vähesusel nii häid kui ka halb külgi. „Saate mõttes oli see väga hea, sest kedagi polnud jalus. Safaril ei sõitnud 30 autot rivis, vaid saime uhkes üksinduses ringi kimada. Teisest küljest jällegi oled sa turisti- põuas kohalikele kaupmeeste- le hea sihtmärk ja ainuke pääs- terõngas, et mõni kujuke ma- ha müüa. See oli aga lõbus, sest tansaanelased pole vägivaldsed, ei tiri sind varrukast ega poe ka hõlma alla. Nad hoidsid vii- sakalt vahet. Ühes linnas käis meil kaupmees päev otsa järel ja pakkus müügiks kaks korda kolm meetrit suuri maakaar- te,“ räägib Kristjan naerdes, et tal polnuks nii suurt suveniiri kuhugi panna.

Telemehet rõõmuks ei olnud Eestist pindalalt ligi 21 korda suurem Tansaania absoluut- selt selline, nagu ta oli oma peas ette kujutanud. „Ei olnudki hirmus! See on järjekordne näide, et hirmul on suured sil- mad. Inimesed olid seal väga sõbralikud ja kõik klappis hästi.“ Reisiseltskond ei tunneta-

## SOODNEGARDEROOB OÜ

GARDEROOBID LIUGUKSED RAAMATURIIULID ERITELLIMUSMÖÖBEL



Nüüd liugused ja garderoobid – 20%

SOODNEGARDEROOB – KVALITEET MÕISTLIKU HINNAGA!

www.soodnegarderoob.ee

SALONG TALLINNAS

Kadaka tee 70 c III. korrusel  
E – R 10.30 – 18.30  
L 11 – 16

Tel: +372 55 39 263 / +372 56 466 602  
kadaka@soodnegarderoob.ee

PROJEKTIMÜÜK

Tel. +372 53 836 700  
andrus@soodnegarderoob.ee

Tel. +372 56 466 602  
tiina@soodnegarderoob.ee